ỦY BAN NHÂN DÂN

             XÃ KRÔNG ANA

Số:       /UBND-VHXH

V/v tham gia khóa bồi dưỡng
ứng dụng AI miễn phí trên hệ

thống TEMIS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Krông Ana, ngày        tháng 7 năm 2025

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa - Xã hội;
- Các trường MN, TH, THCS trên địa bàn xã.

Thực hiện Công văn số 16/SGDĐT-TCCB ngày 07/07/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc thông báo khóa học ứng dụng AI miễn phí trên hệ thống TEMIS.

UBND xã Krông Ana yêu cầu các trường mầm non (MN), tiểu học (TH), trung học

cơ sở và phổ thông dân tộc nội trú trung học cơ sở (THCS)  thực hiện một số nội

dung sau:

1. Triển khai Công văn số 16/SGDĐT-TCCB ngày 07/07/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo đến toàn thể cán bộ quản lý, giáo viên trong đơn vị để biết (có văn

bản kèm theo). Khuyến khích cán bộ quản lý, giáo viên sử dụng tài khoản TEMIS

(tài khoản đánh giá chuẩn nghề nghiệp hàng năm) đăng nhập địa chỉ

https://temis.csdl.edu.vn/temis/learn/public-courses để tự học, tự nghiên cứu 05

video về ứng dụng AI trong quản lý và dạy học.

2. Ngoài việc tự học, tự nghiên cứu các video nói trên, khuyến khích các cá

nhân liên quan tham gia khóa học trực tuyến (nếu có nhu cầu) từ 14 giờ 00 phút đến

16 giờ 00 phút thứ Bảy các ngày 12/7/2025; 19/7/2025; 26/7/2025; 02/8/2025 theo

đường link: https://tinyurl.com/LinkTapHuanAi.

3. Các đơn vị báo cáo danh sách cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên tham gia

lớp bồi dưỡng (theo mẫu), gửi về UBND xã (qua Phòng Văn hóa - Xã hội) chậm

nhất hết ngày 02/8/2025.

4. Giao Phòng Văn hóa - Xã hội theo dõi, đôn đốc các đơn vị và tổng hợp danh

sách tham gia các lớp bồi dưỡng báo cáo cấp trên theo quy định.

Nhận được Công văn, yêu cầu Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội, Hiệu trưởng

các trường MN, TH, THCS nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;
- Lãnh đạo phòng VHXH;

- Lãnh đạo VP;
- Lưu: VT, VHXH (02b).

CHỦ TỊCH

Hoàng Minh Giám

https://tinyurl.com/LinkTapHuanAi

		2025-07-15T06:05:06+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-15T08:07:09+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Ana<krongana@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-15T08:07:09+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Ana<krongana@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-15T09:02:22+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Ana<krongana@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!